Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE CAMPO BOM

ANEXO DE METAS FISCAIS

Anexo VI - Demonstrativo da Receita Corrente Liquida

Selegéo: Alteragdo em 02/01/2021 (A)

LRF Art. 12, § 3° da Lei Complementar n® 101/2000

LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS 2021

Péagina: 1/2
Data: 11/11/2020

Especifica¢éo 2021 2022 2023

RECEITAS CORRENTES (1) 317.839.681,40 331.737.924,91 342.906.963,72
Impostos, Taxas e Contribuicbes de Melhoria 86.992.206,00 90.201.750,75 89.185.239,77
IPTU 29.646.011,00 30.832.924,39 30.471.945,42

ITBI 3.979.280,00 4.138.638,97 4.089.702,70

ISS 38.689.119,00 40.237.531,73 39.791.285,29

IRRF 7.357.406,00 7.651.826,95 7.568.256,05

Outros Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria 7.320.390,00 7.340.828,71 7.264.050,31

Contribuigbes
Receita Patrimonial
Rendimentos de Aplicagéo Financeira
Outras Receitas Patrimoniais
Receita Agropecuaria
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Cota-Parte FPM
Cota-Parte ICMS
Cota-Parte IPVA
Cota-Parte ITR
Transferéncias da LC 87/1996
Transferéncias da LC 61/1989
Transferéncias do FUNDEB
Outras Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

DEDUGOES (I1)

Deducéo de Receita para a Formagdo do FUNDEB
CONTR.PREV.SERV.INATIVO CIVIL-RPPS-IPASEM
CONTR.PREV.SERV.INATIVO CIVIL-RPPS-EXECUTIVO
CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-IPASEM
CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-EXECUTIVO
CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-CAMARA
CONTR.PREV.PENSIONISTAS CIVIL-RPPS-EXECUTIVO
CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIT.SAUDE-CAMARA
COMPENS.PREV.ENTRE RGPS E RPPS-IPASEM
COOPART.SERV.INATIVO-ASSIST.MED-IPASEM
COOPART.SERV.INATIVO-ASSIST.MED-EXECUTIVO
COOPART.SERV.INATIVO-ASSIST.MED-CAMARA
COOPART.SERV.ATIVO-ASSIST.MED-EXECUTIVO
COOPART.SERV.ATIVO-ASSIST.MED-CAMARA
COOPART.PENSIONISTA-ASSIT.MED.-IPASEM
COOPART.PENSIONISTA-ASSIT.MED.-EXECUTIVO
CONTR.SERV.PENSIONISTA P/ASSIST.MEDICA-IPASEM

CONTR.SERV.PENSIONISTA P/ASSIST.MEDICA-EXECUTIVO

CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.MEDICA-IPASEM
COOPART.SERV.ATIVO-ASSIST.MED-IPASEM
CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.MEDICA-EXECUTIVO
CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.MEDICA-CAMARA
CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIT.SAUDE-IPASEM
CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIT.SAUDE-EXECUTIVO

19.658.700,00
15.508.606,00
14.654.873,00
853.733,00
1.604,00
609.559,00
191.732.026,15
37.985.000,00
44.500.000,00
10.500.000,00
3.745,00

0,00
695.500,00
55.831.500,00
42.216.281,15
3.336.980,25
35.253.549,00
18.094.849,00
55.000,00
11.000,00
42.000,00
7.200.000,00
31.000,00
3.500,00
28.000,00
1.500.000,00
360.000,00
35.000,00
1.000,00
400.000,00
700,00
50.000,00
10.000,00
224.000,00
15.000,00
145.000,00
5.000,00
2.300.000,00
7.000,00
4.700.000,00
35.500,00

20.770.249,59
16.046.040,98
15.162.426,50
883.614,48
0,00
645.607,92
200.667.850,70
39.846.266,00
46.695.967,48
11.018.149,63
3.929,00

0,00
729.580,00
58.584.623,20
43.789.335,39
3.406.424,97
36.811.558,31
18.728.168,72
58.063,50
11.612,70
44.339,40
7.601.040,00
32.726,70
3.694,95
29.559,60
1.552.500,00
380.052,00
36.949,50
1.055,70
422.280,00
738,99
52.785,00
10.557,00
236.476,80
15.835,50
153.076,50
5.278,50
2.428.110,00
7.389,90
4.961.790,00
37.477,35

21.949.091,19
16.607.653,21
15.693.111,37
914.541,84
0,00
684.438,95
210.954.886,86
41.878.426,00
49.097.691,09
11.584.848,46
4.129,00

0,00
766.788,00
61.595.168,06
46.027.836,25
3.525.653,74
38.442.152,28
19.383.654,63
61.297,64
12.259,53
46.809,10
8.024.417,93
34.549,58
3.900,76
31.206,07
1.606.837,50
401.220,90
39.007,59
1.114,50
445.801,00
780,15
55.725,12
11.145,02
249.648,56
16.717,54
161.602,86
5.572,51
2.563.355,73
7.801,52
5.238.161,70
39.564,84



Estado do Rio Grande do Sul Pégina: 2/2
MUNICIPIO DE CAMPO BOM Data: 11/11/2020
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS 2021

ANEXO DE METAS FISCAIS

Anexo VI - Demonstrativo da Receita Corrente Liquida
Selegéo: Alteragdo em 02/01/2021 (A)

LRF Art. 12, § 3° da Lei Complementar n® 101/2000

Especificacao 2021 2022 2023

DEDUGOES (Il

35.253.549,00

36.811.558,31

38.442.152,28

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (I-11)

282.586.132,40

294.926.366,60

304.464.811,44

(-) Transferéncias obrigatérias da Unido relativas as emendas individuais (art. 166-A,

§ 1°, da CF) (IV)

0,00

0,00

0,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA AJUSTADA PARA CALCULO DOS LIMITES DE

ENDIVIDAMENTO (V) = (IIl - IV)

282.586.132,40

294.926.366,60

304.464.811,44

(-) Transferéncias obrigatérias da Unido relativas as emendas de bancada (art. 166, 0,00 0,00 0,00
§ 16, da CF) (VI)
RECEITA CORRENTE LIQUIDA AJUSTADA PARA CALCULO DOS LIMITES DA 282.586.132,40 294.926.366,60 304.464.811,44

DESPESA COM PESSOAL (VII) = (V - VI)

ILONE MARIA ZIMMERMANN
Contadora CRC/RS n° 053231/0-9

FERNANDO EDUARDO TROTT
Secretario Municipal de
Finangas no exercicio do cargo
de Prefeito Municipal



