LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2021

Página: 1/2 Data: 11/11/2020

ANEXO DE METAS FISCAIS

Anexo VI - Demonstrativo da Receita Corrente Líquida Seleção: Alteração em 02/01/2021 (A)

LRF Art. 12, § 3º da Lei Complementar nº 101/2000

Especificação	2021	2022	2023
RECEITAS CORRENTES (I)	317.839.681,40	331.737.924,91	342.906.963,72
Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria IPTU	86.992.206,00 29.646.011,00	90.201.750,75	89.185.239,77
ITBI	3.979.280,00	30.832.924,39	30.471.945,42
ISS	•	4.138.638,97	4.089.702,70
	38.689.119,00	40.237.531,73	39.791.285,29
IRRF	7.357.406,00	7.651.826,95	7.568.256,05
Outros Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria	7.320.390,00	7.340.828,71	7.264.050,31
Contribuições	19.658.700,00	20.770.249,59	21.949.091,19
Receita Patrimonial	15.508.606,00	16.046.040,98	16.607.653,21
Rendimentos de Aplicação Financeira	14.654.873,00	15.162.426,50	15.693.111,37
Outras Receitas Patrimoniais	853.733,00	883.614,48	914.541,84
Receita Agropecuária	1.604,00	0,00	0,00
Receita de Serviços	609.559,00	645.607,92	684.438,95
Transferências Correntes	191.732.026,15	200.667.850,70	210.954.886,86
Cota-Parte FPM	37.985.000,00	39.846.266,00	41.878.426,00
Cota-Parte ICMS	44.500.000,00	46.695.967,48	49.097.691,09
Cota-Parte IPVA	10.500.000,00	11.018.149,63	11.584.848,46
Cota-Parte ITR	3.745,00	3.929,00	4.129,00
Transferências da LC 87/1996	0,00	0,00	0,00
Transferências da LC 61/1989	695.500,00	729.580,00	766.788,00
Transferências do FUNDEB	55.831.500,00	58.584.623,20	61.595.168,06
Outras Transferências Correntes	42.216.281,15	43.789.335,39	46.027.836,25
Outras Receitas Correntes	3.336.980,25	3.406.424,97	3.525.653,74
DEDUÇÕES (II)	35.253.549,00	36.811.558,31	38.442.152,28
Dedução de Receita para a Formação do FUNDEB	18.094.849,00	18.728.168,72	19.383.654,63
CONTR.PREV.SERV.INATIVO CIVIL-RPPS-IPASEM	55.000,00	58.063,50	61.297,64
CONTR.PREV.SERV.INATIVO CIVIL-RPPS-EXECUTIVO	11.000,00	11.612,70	12.259,53
CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-IPASEM	42.000,00	44.339,40	46.809,10
CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-EXECUTIVO	7.200.000,00	7.601.040,00	8.024.417,93
CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-CÂMARA	31.000,00	32.726,70	34.549,58
CONTR.PREV.PENSIONISTAS CIVIL-RPPS-EXECUTIVO	3.500,00	3.694,95	3.900,76
CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIT.SAUDE-CAMARA	28.000,00	29.559,60	31.206,07
COMPENS.PREV.ENTRE RGPS E RPPS-IPASEM	1.500.000,00	1.552.500,00	1.606.837,50
COOPART.SERV.INATIVO-ASSIST.MED-IPASEM	360.000,00	380.052,00	401.220,90
COOPART.SERV.INATIVO-ASSIST.MED-EXECUTIVO	35.000,00	36.949,50	39.007,59
COOPART.SERV.INATIVO-ASSIST.MED-CAMARA	1.000,00	1.055,70	1.114,50
COOPART.SERV.ATIVO-ASSIST.MÉD-EXECUTIVO	400.000,00	422.280,00	445.801,00
COOPART.SERV.ATIVO-ASSIST.MÉD-CAMARA	700,00	738,99	780,15
COOPART.PENSIONISTA-ASSIT.MEDIPASEM	50.000,00	52.785,00	55.725,12
COOPART.PENSIONISTA-ASSIT.MEDEXECUTIVO	10.000,00	10.557,00	11.145,02
CONTR.SERV.PENSIONISTA P/ASSIST.MÉDICA-IPASEM	224.000,00	236.476,80	249.648,56
CONTR.SERV.PENSIONISTA P/ASSIST.MÉDICA-EXECUTIVO	15.000,00	15.835,50	16.717,54
CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.MÉDICA-IPASEM	145.000,00	153.076,50	161.602,86
COOPART.SERV.ATIVO-ASSIST.MÉD-IPASEM	5.000,00	5.278,50	5.572,51
CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.MÉDICA-EXECUTIVO	2.300.000,00	2.428.110,00	2.563.355,73
CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.MÉDICA-CÂMARA	7.000,00	7.389,90	7.801,52
CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIT.SAUDE-IPASEM	4.700.000,00	4.961.790,00	5.238.161,70
CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIT.SAUDE-EXECUTIVO	35.500,00	37.477,35	39.564,84



Estado do Rio Grande do Sul **MUNICÍPIO DE CAMPO BOM**

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2021

ANEXO DE METAS FISCAIS

Anexo VI - Demonstrativo da Receita Corrente Líquida

Seleção: Alteração em 02/01/2021 (A)

LRF Art. 12, § 3º da Lei Complementar nº 101/2000

21.7 / 11. 12, 3 0 dd 201 0011pletholidd 11 101/2000			
Especificação	2021	2022	2023
DEDUÇÕES (II)	35.253.549,00	36.811.558,31	38.442.152,28
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (I-II)	282.586.132,40	294.926.366,60	304.464.811,44
(-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas individuais (art. 166-A, § 1º, da CF) (IV)	0,00	0,00	0,00
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA AJUSTADA PARA CÁLCULO DOS LIMITES DE ENDIVIDAMENTO (V) = (III - IV)	282.586.132,40	294.926.366,60	304.464.811,44
(-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas de bancada (art. 166, § 16, da CF) (VI)	0,00	0,00	0,00
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA AJUSTADA PARA CÁLCULO DOS LIMITES DA DESPESA COM PESSOAL (VII) = (V - VI)	282.586.132,40	294.926.366,60	304.464.811,44
ILONE MARIA ZIMMERMANN FERNANDO EDUARDO	FERNANDO EDUARDO TROTT		
Contadora CRC/RS nº 053231/0-9 Secretário Municipal	Secretário Municipal de		

Página: 2/2 Data: 11/11/2020

Finanças no exercício do cargo de Prefeito Municipal